049/2023, Eletrônico nº 019/2023, Contrato nº 042/2023. – Contratado(a) GENTE
SEGURADORA SA, CNPJ nº 90.180.605/0001-02. Objeto: Prorrogação do prazo de
vigência por mais 12 (Doze) meses, previsto no contrato nº 042/2023., com
fundamento no art. 57, inciso II e do contrato. Valor Total R$ 141.932,25(cento e
quarenta e um mil e novecentos e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos).
Bocaína de Minas, 10/07/2025. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.